İslam dünyasında çok
tanınan bu sanatçı hakkında en önemli
kaynak, Topkapı Sarayı Müzesi Kütüpha
nesi'ndeki, mukaddimesi Dost Muham
med tarafından kaleme alınan Behram
Mirza Albümü'dür (Hazine, nr. 21 54).
Yapılan incelemede, bugüne kadar 951
( 1544) yılına tarihlenen mukaddimenin,
tarih mısraına ait elif harfinin altın yal
dız cetvel altında kalmasından dolayı

yanlışlıkla bir yıl eskiye tarihlendiği an
laşılmış ve tarihin 952 ( 1545) olarak dü
zeltilmesi gerektiği tesbit edilmiştir. Bu
mukaddimede sanatkar hakkında oı:

dukça ayrıntılı bilgi verilmekte ve sana
tını babasından öğrendiği, Emir Devlet
Yar ile ünlü bir tasvir sanatçısı plan Üs
tad Şemseddin'e de hocalık ettiği belir
tilmektedir. Yine bu kaynaktan.